
ZARZĄDZENIE NR 53/15 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 1 października 2015 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 26/15 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie powołania 

i organizacji pracy Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej i Instytutowych Komisji 
Rekrutacyjnych podczas rekrutacji na rok akademicki 2015/2016 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3 oraz art. 169 ust. 10 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), § 10 uchwały 
nr XXI/137/14 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile z dnia 22 maja 2014 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok studiów w roku 
akademickim 2015/2016 z późn. zm. oraz § 9 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę 
i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych 
w uczelni publicznej (Dz. U. z 2013 r., poz. 1571)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 26/15 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie powołania i organizacji 
pracy Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej i Instytutowych Komisji Rekrutacyjnych 
podczas rekrutacji na rok akademicki 2015/2016 wprowadza się następującą zmianę: 
1) § 3 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Instytut Ekonomiczny: Marta Burda, Jolanta Michalska,”. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 


